
 

 

    Istituto Comprensivo “Dante Alighieri” 

Sc. Infanzia , Sc. Primaria e Sc. Secondaria I° Grado 

Segreteria:  Via Grola -37015 Sant’Ambrogio di Valpolicella (VR)  - (centralino) 045 6861047 

   vric85000c@istruzione.it   -   www.icsantambrogio.edu.it 

Codice Fiscale : 93136660235  – Codice Meccanografico : VRIC85000C - PEC: vric85000c@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. (vedi segnatura)                                                                           Sant’Ambrogio di Valpolicella, 06/10/2022 

                                      

A Direzione Istruzione della Regione Veneto istruzione@regioneveneto.it  

All’Ufficio 2 dell’USR del Veneto Drve.ufficio2@istruzione.it 

 All’UAT VII di Verona Usp.vr@istruzione.it  

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

comprensivi.vr@istruzione.it;superiori.vr@istruzione.it 

 Al Comune di Sant’Ambrogio di Valpolicella  

segreteria@comune.santambrogio.vr.it 

A tutto il personale 

Ai genitori/tutori degli alunni/e 

All’Albo  

Al sito internet della Scuola  

 

Oggetto: Chiusure prefestive IC Sant’Ambrogio di Valpolicella A.S. 2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.L.vo n. 165/2001 

Visto il CCNL comparto scuola 

Visto il calendario della Regione Veneto per l’anno scolastico 2022/2023 

Vista la delibera n. 8  del Consiglio di Istituto del 07/09/2022 

RITENUTA opportuna una diversa organizzazione dei servizi erogati da parte del personale di segreteria e dei 

collaboratori scolastici in servizio. 

 

DISPONE 

 

la chiusura della sede centrale e dei plessi Scolastici nelle seguenti giornate ricadenti in periodo di sospensione 

dell’attività didattica:  

 

- lunedì  31/10/2022 

- giovedì  5/01/2023 

- lunedì  24/04/2023 

- lunedì  14/08/2023 
 

Il personale ATA potrà recuperare con ore eccedenti già prestate oppure potrà usufruire di giorni di ferie o 

festività soppresse maturate. 

 
                                                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                   Prof.ssa   Renata Rossi 

 

                                                                                                        Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                             ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i 

mailto:vric85000c@istruzione.it
http://www.icsantambrogio.gov.it/
mailto:istruzione@regioneveneto.it
mailto:Drve.ufficio2@istruzione.it
mailto:Usp.vr@istruzione.it
mailto:comprensivi.vr@istruzione.it;superiori.vr@istruzione.it
mailto:segreteria@comune.santambrogio.vr.it

		2022-10-06T08:41:18+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA ROSSI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




